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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 22.04.2018 08:34 Uhr Gesamt

1  0713 SV Stoppelmarkt 1955 1084 Ringen

378 Sander-Tabeling, Marita 364
377 Rolfes, Alexandra 362
376 Rohn, Karina 358

2  0713 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 1079 Ringen

428 Weilage, Anke 367
429 Kortland, Silke 363
430 Völkerding, Anja 349

3  1005 SV Bassum 1848 1070 Ringen

1212 Schwenker, Martina 368
1218 Coors, Sylvia 352
1214 Poggenburg, Kristina 350

4  0713 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 1028 Ringen

431 Koop, Heike 356
434 Landwehr, Yvonne 342
433 Papenbrock, Meike 330

5  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 1007 Ringen

186 Kunst, Karen 356
188 Rohlfs, Anke 338
187 Runge, Saskia 313

6  0711 SV Strücklingen Gut Ziel 977 Ringen

319 Bartjen, Marion 347
321 de Jong, Erika 338
320 Weths, Kerstin 292

7  1007 SV Glansdorf 1950 975 Ringen

8  1004 SV Spreckens 702 Ringen
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FINAL RESULTS

10m Luftpistole - Damen I

FINALS 21 Apr 2018, Time 08:34

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 24 ENDLER 48,0 99,2 119,0 139,5 159,9 180,1 199,1 217,1 236,5 236,5
Carina 8,9 10,5 10,2 9,6 10,4 10,4 9,6 9,4 9,5

9,3 10,9 9,6 10,9 10,0 9,8 9,4 8,6 9,9
9,5 9,6

10,0 10,5
10,3 9,7

2 1721 HORN 45,2 92,4 109,8 130,7 149,7 168,7 187,8 206,4 224,5 224,5
Mandy 9,0 10,0 8,9 10,1 8,6 8,1 8,9 9,4 8,8

7,7 9,4 8,5 10,8 10,4 10,9 10,2 9,2 9,3
8,8 10,0
8,9 10,0

10,8 7,8

3 376 ROHN 46,7 91,9 112,2 126,5 144,6 162,3 181,1 200,1 200,1
Karina 8,9 7,1 10,9 6,2 9,9 7,9 9,8 8,8

9,7 9,3 9,4 8,1 8,2 9,8 9,0 10,2
10,5 9,6
8,6 10,1
9,0 9,1

4 2694 KOLPAKOVA 44,6 87,9 108,2 126,2 145,1 164,8 180,8 180,8
Nadezda 8,8 8,3 10,4 7,7 10,2 9,4 6,7

10,7 7,0 9,9 10,3 8,7 10,3 9,3
8,9 9,3
7,0 8,7
9,2 10,0

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
page Version of 22.04.2018 - 08:341 2.10.11  /  

DV-System DAVID21+



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 22.04.2018 08:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1721 Horn, Mandy  1007 SV Aschhausen 1927 91 94 94 93 372

2 24 Endler, Carina  0103 SV Kirchweyhe 1909 95 91 92 91 369

3 428 Weilage, Anke  0713 Schießsportgruppe Neuenkirc... 94 92 91 90 367

4 2079 Wingert, Marina  1009 SV Schwanewede 1920 88 94 89 94 365

5 429 Kortland, Silke  0713 Schießsportgruppe Neuenkirc... 90 91 91 91 363

6 2694 Kolpakova, Nadezda  8241 Sv Papenburg 1800 90 95 91 87 363

7 376 Rohn, Karina  0713 SV Stoppelmarkt 1955 85 95 88 90 358

8 186 Kunst, Karen  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 90 88 90 88 356

9 431 Koop, Heike  0713 Schießsportgruppe Neuenkirc... 90 90 89 87 356
10 662 Kleen, Kathrin  1001 SV Schirumer Leegmoor 88 90 85 91 354
11 2695 Robben, Wiebke  8241 Sv Papenburg 1800 89 87 88 89 353
12 1119 Wilshusen, Melanie  1004 SSV Tarmstedt 89 83 91 88 351
13 892 Harms, Andrea  1004 SV Fahrendorf 82 91 88 89 350
14 1214 Poggenburg, Kristina  1005 SV Bassum 1848 86 92 85 87 350
15 430 Völkerding, Anja  0713 Schießsportgruppe Neuenkirc... 92 89 86 82 349
16 626 Scholz, Julia  1001 Bremer SGi 1904 88 81 89 90 348
17 985 Beecken, Petra  1004 SV Spreckens 93 86 82 85 346
18 663 Weber, Hanna  1001 SV Schirumer Leegmoor 86 82 88 88 344
19 1910 Wendeln, Jacqueline  1007 Bürgerschützenverein Bösel 87 85 88 84 344
20 1105 Greve, Janina  1004 SGes Selsingen 85 92 80 86 343
21 997 Kahrs, Sabrina  1004 SV Gut Ziel Köstersweg 1950 87 88 79 88 342
22 434 Landwehr, Yvonne  0713 Schießsportgruppe Neuenkirc... 92 82 86 82 342
23 1187 Viehweger, Christin  1005 SV Haendorf 86 83 88 84 341
24 321 de Jong, Erika  0711 SV Strücklingen Gut Ziel 86 85 83 84 338
25 1950 Pörtner, Katharina  1007 SV Stoppelmarkt 1955 83 83 86 82 334
26 433 Papenbrock, Meike  0713 Schießsportgruppe Neuenkirc... 83 81 81 85 330
27 1536 Grote, Simona  1006 SV Schwinde 79 88 79 76 322
28 187 Runge, Saskia  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 77 84 74 78 313
29 2712 Schipmann, Jasmin  0824 SSGem Aschendorf 77 74 79 76 306
30 320 Weths, Kerstin  0711 SV Strücklingen Gut Ziel 73 84 72 63 292
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 22.04.2018 08:35 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1699 Kächele, Astrid  1007 SV Reitland 1954 95 93 93 91 372

2 1212 Schwenker, Martina  1005 SV Bassum 1848 93 92 86 97 368

3 378 Sander-Tabeling, Marita  0713 SV Stoppelmarkt 1955 92 89 92 91 364

4 1343 Schröder, Corinna  1005 SV Schwarme 90 91 90 91 362

5 377 Rolfes, Alexandra  0713 SV Stoppelmarkt 1955 89 93 89 91 362

6 63 Moses, Tanja  0203 SV Midlum 1926 90 89 88 89 356

7 986 Blanken, Birgit  1004 SV Spreckens 92 93 90 81 356

8 1218 Coors, Sylvia  1005 SV Bassum 1848 89 89 86 88 352

9 1612 Meinen, Sonja  1007 SV Glansdorf 1950 90 86 87 85 348
10 319 Bartjen, Marion  0711 SV Strücklingen Gut Ziel 86 87 90 84 347
11 1575 Stöhr, Anja  1007 SV Schortens 89 88 85 84 346
12 1832 Jüchter, Anika  1007 SV Hude 1897 92 87 86 81 346
13 1386 Glade-Henke, Silke  1005 SSGem Syke u. Umg. 84 92 86 83 345
14 1049 Keller, Ruth  1004 SV Anderlingen u. Umgeb. 81 87 86 90 344
15 848 Skupin, Mandy  1003 SV Leerhafe-Hovel 86 81 89 88 344
16 813 Hartig, Sandra  1002 SV Midlum 1926 88 84 91 80 343
17 1609 Gerdes, Birgit  1007 SV Glansdorf 1950 82 85 88 85 340
18 188 Rohlfs, Anke  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 89 83 83 83 338
19 1495 Lindemann, Grit  1006 SV Hittbergen 80 87 81 88 336
20 1539 Franzen, Anja  1006 SV Schwinde 81 82 82 85 330
21 1565 Runck, Susanne  1007 SV Olympia-Roffhausen 1953 79 78 82 86 325
22 616 Gutjahr, Bettina  1001 SV Arbergen 1954 82 75 83 85 325
23 1177 Trantel, Manuela  1005 SV Haendorf 82 78 82 83 325
24 1244 Wohlers-Kölling, Wiebke  1005 SV Bramstedt 71 72 80 82 305
25 2082 Denke, Beate  1009 SV Schwanewede 1920 77 65 78 73 293
26 1613 Wiechers, Ulrike  1007 SV Glansdorf 1950 70 75 66 76 287
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